
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 terça-feira, 05 de Setembro de 2017 – 17 
Ordem de Serviço – SES nº 1326
O Secretário de Estado de Saúde, no uso da competência que lhe confere 
o art. 93, § 1º, inciso 3º da Constituição do Estado de Minas Gerais;
Determina:
Art. 1º - Fica dispensada, a partir de 10/03/2017, CELENA ARAUJO 
MARTINS DE RESENDE, MASP 898143-3, de responder pelo Núcleo 
de Atenção Primária à Saúde;
Art. 2º - Fica designado, a partir de 10/03/2017, WELINGTON 
MUNIZ RIBEIRO, para responder pelo Núcleo de Atenção Primária 
à Saúde, no âmbito da Área Temática de Políticas e Ações de Saúde, 
na Superintendência Regional de Saúde Uberlândia, para regularizar 
situação funcional;
Art. 3º - Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publica-
ção, revogando as disposições em contrário.
Belo Horizonte, aos 01 de setembro de 2017.
Prof. Sávio Souza Cruz
Deputado Estadual
Secretário de Estado de Saúde

Ordem de Serviço – SES nº 1327
O Secretário de Estado de Saúde e Gestor do Sistema Único de Saúde – 
SUS/MG, no uso da competência que lhe confere o art. 93, § 1º, inciso 
3º da Constituição do Estado de Minas Gerais;
Determina:
Art. 1º - Fica dispensada, a partir de 26/01/2017, KARINE SILVA 
VALE, Masp. 668635-6, de responder pelo Núcleo de Vigilância Epi-
demiológica, Ambiental e Saúde do Trabalhador;
Art. 2º - Fica designada, a partir de 26/01/2017, FLÁVIA ROCHA 
TEIXEIRA MOTA, Masp. 1203965-7, para responder pelo Núcleo de 
Vigilância Epidemiológica e Saúde do Trabalhador da Área Temática 
de Vigilância e Proteção a Saúde, no âmbito da Gerência Regional de 
Saúde de Pirapora, para regularizar situação funcional;
Art. 3º - Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publica-
ção, revogando as disposições em contrário.
Belo Horizonte, aos 01 de setembro de 2017.
Prof. Sávio Souza Cruz
Deputado Estadual
Secretário de Estado de Saúde

Ordem de Serviço – SES nº 1325
O Secretário de Estado de Saúde e Gestor do Sistema Único de Saúde – 
SUS/MG, no uso da competência que lhe confere o art. 93, § 1º, inciso 
3º da Constituição do Estado de Minas Gerais;
Determina:
Art. 1º - Fica dispensada, a partir de 07/03/2017, FLAVIA ROCHA 
TEIXEIRA MOTA, MASP. 1203965-7, de responder pela Área Temá-
tica de Vigilância e Proteção à Saúde;
Art. 2º - Fica designada, a partir de 07/03/2017, DIANE APARECIDA 
OLIVEIRA DE MENEZES, MASP. 1204005-1, para responder pela 
Área Temática de Vigilância e Proteção à Saúde, no âmbito da Gerência 
Regional de Saúde de Pirapora, para regularizar situação funcional;
Art. 3º - Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publica-
ção, revogando as disposições em contrário.
Belo Horizonte, aos 01 de setembro de 2017.
Prof. Sávio Souza Cruz
Deputado Estadual
Secretário de Estado de Saúde

Ordem de Serviço – SES nº 1324
O Secretário de Estado de Saúde e Gestor do Sistema Único de Saúde – 
SUS/MG, no uso da competência que lhe confere o art. 93, § 1º, inciso 
3º da Constituição do Estado de Minas Gerais;
Determina:
Art. 1º - Fica designada, no período de 08/02/2017 a 14/06/2017, 
TALITA LEAL CHAMONE, MASP 669324-6, para responder pelo 
Núcleo de Vigilância Epidemiológica, Ambiental e Saúde do Trabalha-
dor, da Área Temática de Vigilância e Proteção à Saúde, no âmbito da 
Superintendência Regional de Saúde de Belo Horizonte, para regulari-
zar situação funcional;
Art. 2º - Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua assina-
tura, revogando as disposições em contrário.
Belo Horizonte, aos 01 de setembro de 2017.
Prof. Sávio Souza Cruz
Deputado Estadual
Secretário de Estado de Saúde

RESOLUÇÃO/SES/N.º 5866, de 01de setembro de 2017.
O Secretário de Estado de Saúde, Gestor do Sistema Único de Saúde - 
SUS-MG, no uso de suas atribuições,
Resolve:
Art. 1º - Designar, JULIANO DANTAS DE MENEZES, Masp. 
1248746-8, para responder, interinamente, pela Central Macrorregional 
de Regulação Assistencial, da Superintendência Regional de Saúde de 
Governador Valadares;
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições em contrário.
Secretaria de Estado de Saúde, em Belo Horizonte, aos 01 de setem-
bro de 2017.
Prof. Sávio Souza Cruz
Deputado Estadual
Secretário de Estado de Saúde

Resolução/SES/N.º 5867, de 01 de setembro de 2017
O Secretário de Estado de Saúde, Gestor do Sistema Único de Saúde – 
SUS–MG, no uso das suas atribuições, que lhe confere o inciso III do 
§1º do art.93 da Constituição do Estado de Minas Gerais,
RESOLVE:
Art. 1º - RECLASSIFICAR, a pedido, da 2ª para a 6ª posição, nos ter-
mos do item 9 do Edital 49/2016 aprovado pela resolução SES-MG nº 
5557, de 23 de dezembro de 2016, o candidato JOÃO PAULO RAMOS 
CAMPOS, designado para a função de Autoridade Sanitária/Coorde-
nador Estadual da Regulação de Assistência da Saúde pela Resolução 
SES-MG nº 5804 de 11 de julho de 2017.
Art. 2º - DESIGNAR, nos termos do parágrafo único do art. 11 da Lei 
Delegada nº 174, de 26 de janeiro de 2007, GALZUINDA MARIA 
FIGUEIREDO REIS, selecionada nos termos do Edital 49/2016 para 
exercer a Função Gratificada Regulação Coordenador Estadual, FGR-
CE-03 na Diretoria de Regulação Assistencial/Nível Central;
Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições em contrário.
Belo Horizonte, aos 01 de setembro de 2017.
Professor Sávio Souza Cruz
Deputado Estadual
Secretário de Estado de Saúde

01 1004537 - 1
 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
 DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL
 FÉRIAS PRÊMIO – RETIFICAÇÃO
 RETIFICA OS ATOS de concessão de férias prêmio referente aos ser-
vidores: MASP 0382331-7 VALQUIRIA ARAUJO ANDRADE, refe-
rente ao 1º quinquênio publicado em 12/09/1995, onde se lê a partir 
de 18/01/1992, leia-se a partir de 08/02/1992, referente ao 2º quin-
quênio publicado em 31/08/1999: onde se lê a partir de 16/01/1997, 
leia-se a partir de 06/02/1997, referente ao 3º quinquênio publicado 
em 01/10/2005: onde se lê a partir de 15/01/2002, leia-se a partir de 
05/02/2002; referente ao 4º quinquênio publicado em 27/02/2008: onde 
se lê a partir de 14/01/2007, leia-se a partir de 04/02/2007 , conforme 
Nota Técnica nº 0400/17; MASP 0384040-2 WEBER TEBAS KER, 
referente ao 1º quinquênio publicado em 11/11/1998, onde se lê a par-
tir de 13/01/1992, leia-se a partir de 24/01/1992, referente ao 2º quin-
quênio publicado em 11/11/1998: onde se lê a partir de 11/01/1997, 
leia-se a partir de 22/01/1997, referente ao 3º quinquênio publicado 
em 14/02/2007: onde se lê a partir de 10/01/2002, leia-se a partir de 
26/01/2002; referente ao 4º quinquênio publicado em 03/06/2008: 
onde se lê a partir de 16/01/2007, leia-se a partir de 27/01/2007. 
MASP 919635-3 IRENE LEMOS JERONIMO, referente ao 1º quin-
quênio publicado em 09/10/2013, onde se lê a partir de 04/11/1993, 
leia-se a partir de 04/10/1993, referente ao 2º quinquênio publicado 
em 09/10/2013: onde se lê a partir de 03/11/1998, leia-se a partir de 
03/10/1998, referente ao 3º quinquênio publicado em 09/10/2013: 
onde se lê a partir de 02/11/2003, leia-se a partir de 02/10/2003, refe-
rente ao 4º quinquênio publicado em 09/10/2013: onde se lê a partir de 
31/10/2008, leia-se a partir de 30/09/2008, referente ao 5º quinquênio 
publicado em 07/11/2013: onde se lê a partir de 30/10/2013, leia-se 
a partir de 29/09/2013; MASP: 914406-4 VILMA MARIA DE CAS-
TRO, referente ao 3º quinquênio publicado em 07/02/2002: onde se lê a 
partir de 13/07/2001, leia-se a partir de 15/07/2001; MASP: 917685 -0 
MARIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA, referente ao 4º quin-
quênio publicado em 07/03/2017: onde se lê a partir de 24/11/2006, 
leia-se a partir de 25/11/2006, referente ao 5º quinquênio publicado 

em 07/03/2017: onde se lê a partir de 24/11/2011, leia-se a partir de 
26/11/2011, referente ao 6º quinquênio publicado em 07/03/2017: onde 
se lê a partir de 28/11/2016, leia-se a partir de 29/11/2016, MASP: 
386654 -8 ZELANDIA ROCHA DE ANDRADE, referente ao 5º quin-
quênio publicado em 05/10/2012: onde se lê a partir de 03/11/2011, 
leia-se a partir de 02/11/2011, referente ao 6º quinquênio publicado 
em 10/02/2017: onde se lê a partir de 01/11/2016, leia-se a partir de 
31/10/2016.
 RETIFICAO (S) ATO(S) de gozo de férias-prêmio referente ao(s) ser-
vidor (es): : MASP 919635-3 IRENE LEMOS JERONIMO publicado 
em 01/06/2004: onde se lê 01 mês a partir 01/07/2004, referente ao 
2º quinquênio, leia-se 01 mês a partir de 01/07/2004 referente ao 3º 
quinquênio; MASP: 914443 -7 EDILA MARTA QUEIROZ ROCHA, 
publicado em 02/09/2006: onde se lê 01 mês a partir 05/09/2006, refe-
rente ao 2º quinquênio, leia-se 01 mês a partir de 05/09/2006 referente 
ao 4º quinquênio.
 FÉRIAS PRÊMIO – CONCESSÃO
 CONCEDE TRÊS MESES DE FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos do § 
4ºdo artigo 31 da CE/1989, ao(s) servidor (es): MASP 0382331-7 VAL-
QUIRIA ARAUJO ANDRADE referente ao 5º quinquênio de exercício 
a partir de 07/02/2012 e referente ao 6º quinquênio de exercício, a par-
tir de 07/02/2017; MASP 0384040-2 WEBER TEBAS KER, referente 
ao 5º quinquênio de exercício a partir de 26/01/2012 e referente ao 6º 
quinquênio de exercício, a partir de 24/01/2017.

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
 DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL
 CONCEDE ABONO DE PERMANÊNCIA, nos termos do § 19 do 
art.40 da CF/88, com a redação dada pela EC/41/03 ao(s) servidor (es): 
Masp. 919.608-0 SONIA MARIA OLIVEIRA MAGALHAES, a partir 
de 29/08/2017. Masp. 377.544-2 CLAUDIO MANOEL FERREIRA, a 
partir de 23/08/2017.

04 1005045 - 1
Expediente da Diretoria de Administração de Pessoal

ANULA o ato referente ao servidor: MASP 0302851-1, Edgard Sil-
veira Bitencourt, referente ao 3º quinquênio adm., publicado em 
27/06/2000 com vigência em 13/10/1997, 4º quinquênio adm., publi-
cado em 27/12/2002 com vigência em 12/10/2002, 5º quinquênio adm., 
publicado em 13/11/2007 com vigência em 11/10/2007 e 6º quinqu-
ênio administrativo e adicional por tempo de serviço, publicados em 
07/11/2012 com vigência em 09/10/2012, conforme nota técnica nº 
399/2017.
CONCEDE QUINQUÊNIO, nos termos do artigo 112, do ADCT, da 
CE/1989, ao servidor: MASP 0302851-1, Edgard Silveira Bitencourt, 
referente ao 3º quinquênio adm., a partir de 12/10/1997, 4º quinquênio 
adm., a partir de 11/10/2002, 5º quinquênio adm., a partir de 10/10/2007 
e 6º quinquênio adm., a partir de 08/10/2012.
CONCEDE ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO, nos termos 
do artigo 113 do ADCT da CE/1989, ao servidor: MASP 0302851-1, 
Edgard Silveira Bitencourt, a partir de 08/10/2012.

04 1004614 - 1
 RESOLUÇÃO/SES/N.º5868, de 04 de setembro de 2017

O Secretário de Estado de Saúde, Gestor do Sistema Único de Saúde 
- SUS-MG, no uso de suas atribuições,Resolve: Art. 1º - Fica desig-
nado, PAULO CÉSAR DUARTE, Masp. 646338-4, para responder 
pela Superintendência Regional de Saúde de Diamantina, quando das 
ausências e impedimentos legais do titular;
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições em contrário.Secretaria de Estado de 
Saúde, em Belo Horizonte, aos 04 de setembro de 2017

Prof. Sávio Souza Cruz
 Deputado Estadual

 Secretário de Estado de Saúde
04 1005117 - 1

Escola de Saúde Pública do 
Estado de Minas Gerais

REGISTRA AFASTAMENTO POR MOTIVO DE CASAMENTO, 
nos termos da alínea “a” do art. 201, da Lei 869, de 5/7/1952, por (08) 
oito dias, do(a) servidor(a): Masp1180926/6 Lavinne de Sousa Oliveira 
, a partir de 17/08/2017. A servidora passou a utilizar o nome Lavinne 
de Souza Oliveira Silva.

04 1004748 - 1

Fundação Centro de Hematologia 
e Hemoterapia de Minas Gerais

Presidente: Junia Guimarães Mourão Cioffi

ATO DA PRESIDENTE
Júnia Guimarães Mourão Cioffi

Atos da Presidente
6° Chamamento Público

Situação Emergencial Gerada pelo Surto de Febre Amarela
A Presidente da Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia de 
Minas Gerais – FUNDAÇÃO HEMOMINAS torna público que estará 
aberto o Chamamento Público, das 09h00min às 16h30min dos dias 
05, 06 e 11 de setembro de 2017 (horário de Brasília), por meio do 
recebimento de currículos, visando contratação temporária e imediata 
de profissionais nas funções de Médico Clínicopara atuarem no Hemo-
centro Regional de Governador Valadares, considerando que não houve 
admissão por candidato selecionado no chamamento anterior.
Todas as informações necessárias ao cadastramento dos interessados 
estão disponíveis no link http://www.hemominas.mg.gov.br/trabalhe/
selecao-publica/category/172-contratacao-temporaria-em-virtude-da-
febre-amarela

04 1005120 - 1

Fundação Ezequiel Dias
 Divisão de Gestão de Pessoas:

Luciana Walewska Cardoso Assunção

 LICENÇA À GESTANTE
CONCEDE LICENÇA GESTANTE nos termos do Inciso XVIII do 
art.7º da CF/1988, conf. Art. 1º da resol. Nº 2.342 de 16/10/92 e parag. 
único, por um período de 120 dias, com prorrogação por mais 60 dias 
conforme Lei nº 18879 de 27/05/2010, a servidora
Cassia Alessandra Cunha Graciano, Masp. 1179750-3, a partir de 
26/06/2017;
a servidora Priscilla Rodrigues Valadares Campana, Masp. 1215883-8, 
a partir de 10/07/2017;
a servidora Denise de Oliveira Scoaris, Masp. 1169970-9, a partir de 
27/07/2017;
a servidora Luciana Souza de Oliveira, Masp. 13737721, a partir de 
05/08/2017;
a servidora Milena Cristina Ribeiro Souza Magalhães, Masp. 11611084, 
a partir de 28/08/2017;
a servidora Talita Evlin Braga Campos, Masp. 13106828, a partir de 
31/08/2017;
a servidora Raquel Laranjo de Oliveira Silva, Masp. 14292445, a par-
tir de 31/08/2017.
CONCEDE LICENÇA GESTANTE a servidora Claudia Teles Dru-
mond, Masp. 11820297, por 60 dias a partir de 26/05/2017 (data de 
encerramento da LIP).

AFASTAMENTO POR MOTIVO LUTO
CONCEDE AFASTAMENTO POR MOTIVO DE LUTO nos termos 
do art. 201, alínea “b”, da Lei 869 de 05/07/1952, por 08 dias a servi-
dora Fabiany Melo Azevedo, Masp. 9051400, a partir de 02/07/2017, 
falecimento do pai;
ao servidor Dejair Dias de Moraes, Masp. 03674033, a partir de 
04/07/2017, falecimento da mãe;
ao servidor Kleber Eduardo Silva Baptista, Masp. 10369098, a partir de 
25/07/2017, falecimento da mãe;

a servidora Anna Maria Leite P de Andrade, Masp. 10368991, a partir 
de 02/08/2017, falecimento da mãe;
ao servidor Rodrigo de Matos Oliveira, Masp. 11568524, a partir de 
07/08/2017, falecimento do pai.

LICENÇA PATERNIDADE
CONCEDE LICENÇA PATERNIDADE nos termos do art. 7º, inciso 
XIX, combinado com o art. 39, parágrafo 2º da Constituição Federal 
de 05/10/1988 e art. 10, parágrafo 1º da ADCT, por 05 dias ao servidor 
Weriton Bernardes Almeida, Masp. 14222608, a partir de 04/07/2017.

ALTERAÇÃO DE NOME
REGISTRA ALTERAÇÃO DE NOME a vista de documento apresen-
tado da servidora Sandra da Costa e Silva Oliveira, Masp. 11621414, 
para Sandra da Costa e Silva.

REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA - SERVIDOR RESPONSÁVEL 
POR EXCEPCIONAL
Autoriza nos termos da Lei 9.401, de 18/12/1986 e no decreto 27.471 de 
22/10/1987, a redução da carga horária de trabalho para 20 horas sema-
nais por seis meses, à servidora Maira Alves Pereira, Masp. 11612603, 
Analista e Pesquisador de Saúde e Tecnologia II.

04 1004999 - 1

Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais
Presidente: Tarcísio Dayrell Neiva

ATO
A Diretora da Diretoria de Gestão de Pessoas / FHEMIG no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Presidencial nº 1.073 de 18 de 
junho de 2015, CONCEDE PROGRESSÃO aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Fundação Hospitalar 
do Estado de Minas Gerais na forma abaixo indicada:

UND MASP ADM Nome do Servidor SITUAÇÃO ATUAL SITUAÇÃO NOVA
Cargo Nível Grau Grau Vigência

ADC 13086475 1 JAINE GONCALVES CHAVES PENF II B C 25/07/2017
ADC 3645355 1 SIMONE ABREU BORGES DA SILVA TOS V B C 30/06/2016
ADC 10914356 2 WANTUIR LEONARDO MAGALHAES AUAS II B C 10/08/2017

CHPB 10426443 1 SILVANA TEIXEIRA FIEL PENF IV B C 02/08/2017
CMT 10902336 2 GISELE MARCAL PIMENTA PENF VI B C 08/08/2017

CSSFA 10375152 1 GABRIEL JOAQUIM PEREIRA AUAS I F G 01/09/2013
CSSFA 10375152 1 GABRIEL JOAQUIM PEREIRA AUAS I G H 01/09/2015
CSSI 13086996 1 BRUNA CORREA DE QUEIROZ PENF II B C 11/08/2017
HAC 11875762 2 ENIA CARLA DE FARIA GONCALVES PENF II B C 03/08/2017
HAC 12872081 1 FABIOLA CRISTINA DO NASCIMENTO PENF II B C 17/08/2017
HAC 13084827 1 GLEISON QUEIROGA DA COSTA PENF II B C 09/08/2017
HAC 13084868 1 MARCIO PEREIRA DE SENA PENF II B C 02/08/2017
HAC 13085444 1 VALDINEIA ANTONIA FONSECA PENF II B C 13/08/2017
HCM 13089222 1 ELEONICE BATISTA DE OLIVEIRA SANTOS PENF II B C 06/08/2017
HCM 13083985 1 MARIA APARECIDA BORGES SAMPAIO PENF II B C 13/08/2017
HCM 13074760 1 NADIR DOS SANTOS MARQUES PENF II B C 01/08/2017
HEM 13066238 1 ADILEIA PEREIRA DE JESUS CARDOSO PENF VI B C 01/08/2017
HEM 12290425 4 ANA LUCIA SOARES DUMONT PENF II B C 01/08/2017
HEM 13085733 1 CASSIA APARECIDA BARBOZA GOMES PENF IV B C 12/08/2017
HEM 13085774 1 EDILAMAR SILVA DE ALECRIM PENF IV B C 12/08/2017
HEM 13086046 1 ERNANI BRAGA FRANCA TOS II B C 01/08/2017
HEM 12082384 2 GILSON MAGNO FRADE PENF II B C 02/08/2017
HEM 13092879 1 GIZELE TENSOL FALCAO RAMOS TOS II B C 14/08/2017
HEM 10903631 3 HELIO COUTINHO SIROCO PENF II B C 03/08/2017
HEM 13080452 1 JANAINA DE QUEIROZ TEIXEIRA PENF II B C 03/08/2017
HEM 13080601 1 LICIA FERNANDA DA SILVA GOMES PENF II B C 07/08/2017
HEM 13067459 1 MAGDA DE SOUZA CAMPOS PENF II B C 11/08/2017
HEM 13080692 1 MARIA BOM SUCESSO PEREIRA PENF II B C 01/08/2017
HEM 10909430 4 MAYARA ALEIXO SANTOS PENF IV B C 09/08/2017
HEM 13086269 1 NEWTON SANTOS DE FARIA JUNIOR AGAS III B C 01/08/2017
HEM 13101696 1 THAIANY CAMILA SILVA CHAVES PENF II B C 14/08/2017
HEM 13101324 1 VIVIANE CASSIMIRO FERNANDES PENF IV B C 14/08/2017

HGB-JA 11984317 2 FABRICIUS AYUPE DE OLIVEIRA MED III B C 12/08/2017
HGV 13087580 1 FERNANDA FIGUEIREDO E FIGUEIREDO PENF VI B C 13/08/2017
HGV 10398881 1 NILSON HELENO DA SILVA AUAS IV B C 01/07/2014
HGV 10398881 1 NILSON HELENO DA SILVA AUAS IV C D 01/07/2016

HJXXIII 13077789 1 ALINE MARIA DOS SANTOS CAIXETA XAVIER PENF IV B C 19/07/2017
HJXXIII 13082011 1 GIRLENE DE ALMEIDA DA SILVA PENF II B C 23/07/2017
HJXXIII 13088729 1 ISABELLE DE OLIVEIRA DELFIM PENF IV B C 25/07/2017
HJXXIII 11650355 4 IVANIR ALVES DA SILVA PENF II B C 24/07/2017
HJXXIII 12149274 3 JANE LACERDA BAHIA AGAS I B C 24/07/2017
HJXXIII 13061122 1 JAQUELINE DA SILVA DOS SANTOS PENF II B C 21/07/2017
HJXXIII 10400042 1 MARIA AUXILIADORA MARTINS DE MELLO VIANNA AGAS V A B 30/06/2017
HJXXIII 12536231 2 NISIA CRISTIANE GONCALVES PENF II B C 15/08/2017
HJXXIII 2211464 2 ORDALIA MARIA DE AZEVEDO MED V A B 30/06/2017
HJXXIII 13069133 1 RAQUEL GUIMARAES VILAS BOAS PENF II B C 14/08/2017
HJXXIII 10863470 3 RICARDO NEVES ROCHA MED III B C 08/08/2017
HJXXIII 10511178 1 ROSEMARY ANDRE MARTINS PENF III A B 14/08/2017
HJXXIII 13089636 1 SANDRA CRISTINA RODRIGUES SANTOS PENF II B C 14/08/2017
HJXXIII 12437943 3 SANDRA PAULA DOS PASSOS PENF II B C 04/08/2017
HJXXIII 10424232 1 SERGIO REBELLO HORTA JARDIM MED V A B 09/08/2017
HJXXIII 13082854 1 VALERIA LAGE ESTANISLAU PENF II B C 05/08/2017
HJXXIII 13000625 1 VALMIRA LOPES DA SILVA PENF II B C 05/08/2017
HJXXIII 13089776 1 WAGNER EUSTAQUIO DE SOUZA PENF II B C 13/08/2017
HMAL 10391225 1 LUIZ EDUARDO DE PAULA PACHECO MED V A B 30/06/2017
HMAL 13058698 1 MARCELO AUGUSTO NUNES TOS II B C 03/07/2017
HMAL 10396364 1 MARCELO VILLA NOGUEIRA JOTTA AGAS V A B 01/07/2017
HMAL 10530459 1 MARIA JOSE RODRIGUES DOS SANTOS PENF III A B 02/07/2017
HMAL 12296430 2 RENATO OMAR DOS SANTOS TOS II B C 08/08/2017
HRAD 12841201 1 ALINE GEISY DE ALMEIDA SILVA PENF IV B C 16/06/2016
HRAD 10906865 3 ANGELICA MARIA ROSA PIMENTA PENF II B C 17/08/2017
HRAD 13099213 1 DAGMA GONCALVES SILVA PENF II B C 09/08/2017
HRAD 13106463 1 EDILAMAR PEREIRA PENF II B C 06/08/2017
HRAD 13099262 1 EDSON VIRGILIO ZEN FILHO AGAS III B C 23/08/2017
HRAD 10822930 1 ERNESTO BOMTEMPO NETO MED IV B C 01/01/2017
HRAD 13098827 1 FERNANDA RIBEIRO DE JESUS TOS II B C 09/08/2017
HRAD 13130042 1 IRISMAR FERREIRA DE CASTRO TOS II B C 16/08/2017
HRAD 13098850 1 IVONETE GOMES ALVES DE QUEIROZ PENF II B C 02/08/2017
HRAD 12131512 3 JANICE CAIXETA DE MELLO AGAS I B C 08/08/2017
HRAD 12384756 2 JUNIO PEREIRA MARQUES PENF II B C 06/08/2017
HRAD 13100359 1 KELIA DOS REIS SIMEAO MOURA PENF VI B C 11/08/2017
HRAD 10902476 3 KEMERSON RODRIGUES SILVA PENF II B C 19/07/2017
HRAD 12454799 2 LIDIAN MARIA CUNHA PENF II B C 29/07/2017
HRAD 13099122 1 LILANDIA APARECIDA ALVES PENF II B C 13/08/2017

HRAD 11837341 4 LORENA DAYELMA DA FONSECA GONCALVES 
RAMOS PENF II B C 13/07/2017

HRAD 11726569 2 LUCIMAR MARQUES JORDAO PENF II B C 27/07/2017
HRAD 13077995 1 LUCIO CAMPOS BORGES PENF IV B C 20/07/2017
HRAD 10910263 3 MARCO AURELIO BARCELOS PENF II B C 15/07/2017
HRAD 10522316 1 MARIA APARECIDA DOS SANTOS CARDOSO PENF III A B 30/06/2017
HRAD 11534559 3 MARIA APARECIDA GONCALVES FARIA PENF II B C 08/08/2017
HRAD 10909752 3 MARIA APARECIDA SILVA PENF II B C 03/08/2017
HRAD 13099007 1 MERCEDES DALARIVA CAIXETA PENF II B C 13/08/2017
HRAD 11126141 4 OSANA MARIA NUNES DE OLIVEIRA PENF II B C 03/08/2017
HRAD 11489499 3 PAULA APARECIDA BRAGA SILVERIO PENF II B C 31/07/2017
HRAD 12154878 3 SILVIA COSTA MAIA AGAS I B C 30/08/2017
HRAD 13099098 1 VALMIR BORGES PENF II B C 19/08/2017
HRAD 6965016 2 VALMIRA SABINA DE MAGALHAES PENF II B C 10/08/2017
HRAD 13078191 1 VICTOR JOSE SOUTO PACHECO PENF II B C 23/07/2017
HRAD 13078217 1 VIVIANE ALVES DOS SANTOS PENF II B C 18/07/2017
HRJP 12993853 1 CAROLINA FERREIRA CONTI DE MATOS AGAS I B C 30/07/2017
HRJP 13105929 1 FERNANDA DA SILVA PENF II B C 13/08/2017
HRJP 12939336 1 GABRIELA RODRIGUES PALERMO DA SILVA PENF II B C 08/06/2017
HRJP 13079009 1 JAQUELINE BARROS DA SILVA AGAS III B C 23/07/2017
HRJP 13078944 1 LAURA FERNANDES MANSUR LISBOA MED III B C 20/07/2017
HRJP 12996278 1 LIVIA SANTOS DE OLIVEIRA PENF II B C 26/07/2017
HRJP 11919503 3 NELMA APARECIDA DANIEL DE OLIVEIRA PENF II B C 20/08/2017
HRJP 12956702 1 PATRICIA LOURDES BARBOSA WERNECH PENF II B C 23/07/2017
HRJP 13106307 1 RAQUEL APARECIDA DE SOUZA PENF II B C 30/08/2017
HRJP 13106257 1 RAQUEL MORAIS DUQUE MED III B C 17/08/2017
HRJP 12172425 4 RAQUEL OLIVEIRA CARMO GUEDES MED III B C 05/07/2017
HRJP 12996237 1 ROSILENE APARECIDA FERREIRA TORRES DE LIMA PENF II B C 26/07/2017


